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North Macedonia

12-014425/24-0002

25/03/2024 00:00:00

24/03/2027 00:00:00

1905903000************

Основни правила 1, и 6 за примана на Царинската номенклатура,   
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 30 00 и 
Коментар на ХС и КН   за тар. број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Замрзнат полупечен леб, со кружен облик  и посип од пченкарен гриз, маса 
од 500 г, спакуван во полиетиленска кеса и секундарно во картонска кутија 
по 18 парчиња. Производот е добиен со постапка за добивање леб, 
мешање на суровини, замес на тесто, ферментација, печење на специјален 
режим за полупечени производи, ладење, длабоко замрзнување и 
пакување. Состав : пченично бело брашно 47,8%, вода 24,13%, пченкарен 
специјален концентрат 20, 52%, пченкарен гриз 3,9%, шеќер  1,3%, 
пекарски квасец 1,2%, сончогледово масло 0,68%, кујнска сол 0,27% и 
адитив за нараснување на тесто 0,13%. Пред консумирање се пече во 
загреана рерна околу  дваесетина минути.
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